
終学活
15:15

下校 12:25

下校 15:15

休み時間

午後の部

３限目

（４５分）

15:00

14:15

休み時間

午後の部

２限目

（４５分）

8:30

12:15

13:10

午後の部登校

給食

健康観察・朝学習

手洗い

給食

配膳

11:40

11:50

12:00

午後の部

１限目

（４５分）

午後の部

１限目

（４５分）

片付け・準備

13:20

14:05

11:25

休み時間
9:45

午前の部

２限目

（４５分）

10:30
休み時間

10:40

午前の部

３限目

（４５分）11:15

片付け

終学活

手洗い

配膳

12:25

13:20

14:05

14:15
運動場移動

14:25
下校 14:25

休み時間

午後の部

２限目

（４５分）

諸連絡

13:10

11:25

11:35

11:50

12:10

12:25

9:35

9:45

10:30

10:40

11:15

午前の部

１限目

（４５分）

休み時間

午前の部

２限目

（４５分）

休み時間

運動場移動

給食

片付け・諸連絡

配膳

下校 12:35

午前の部

３限目

（４５分）

手洗い 移動・健康観察

午後の部登校

手洗い・配膳

給食

片付け・諸連絡

【別紙】　　　日本橋小中一貫校　分散登校期間中の特別校時表　（６月１日～６月１２日）

教室移動
8:20

午前の部登校

健康観察

朝学習

8:10

8:50

8:30
健康観察

朝学習
8:50

午前の部

１限目

（４５分）

9:35

午前の部登校

8:10

日本橋中学校浪速小学校


